Ni quan passo per barrancs tenebrosos  
no tinc por de res,  
perquè us tinc vora meu;  
la vostra vara de pastor  
m'asserena i em conforta.

**Ṛ.**

Davant meu pareu taula vós mateix,  
i els enemics ho veuen;  
m'heu ungit el cap amb perfums,  
ompliu a vessar la meva copa.

**Ṛ.**

Oh, sí! La vostra bondat i el vostre amor  
m'acompanyen tota la vida,  
i viuré anys i més anys  
a la casa del Senyor.

**Ṛ.**

*El Señor es mi pastor, nada me falta:  
en verdes praderas me hace recostar;  
me conduce hacia fuentes tranquilas  
y repara mis fuerzas;  
me guía por el sendero justo,  
por el honor de su nombre.*

**Ṛ. Habitaré en la casa del Señor por años sin término.**

*Aunque camine por cañadas oscuras,  
nada temo,  
porque tú vas conmigo:  
tu vara y tu cayado  
me sosiegan.*

**Ṛ.**

*Preparas una mesa ante mí,  
enfrente de mis enemigos;  
me unges la cabeza con perfume,  
y mi copa rebosa.*

**Ṛ.**

*Tu bondad y tu misericordia me acompañan  
todos los días de mi vida,  
y habitaré en la casa del Señor  
por años sin término.*

**Ṛ.**

**AL·LELUIA**

*cf. Ef 1, 17-18*

*Al-leluia, al-leluia, al-leluia!*

Que el Pare de nostre Senyor Jesucrist il·lumini els ulls del nostre cor perquè coneguem a quina esperança ens ha cridat.

¡Aleluya, aleluya, aleluya!

*Que el Padre de nuestro Señor Jesucristo, ilumine los ojos de vuestro corazón para que comprendáis cuál es la esperanza a la que os llama.*

**CREDO (Cant gregorià: Credo VIII)**

Symbolum nicenum

***Credo in unum Deum, Patrem omnipotentem, factorem cæli et terræ, visibilium omnium et invisibilium. Et in unum Dominum Jesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia sæcula. Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero. Genitum, non factum, consubstantialem Patri: per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de cælis. Et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis: sub Pontio Pilato passus et sepultus est. Et resurrexit tertia die, secundum scripturas. Et ascendit in cælum: sedet ad dexteram Patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos: cuius regni non erit finis. Et in Spiritum Sanctum, Dominum et vivificantem: qui ex Patre et Filioque procedit, qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur; qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et exspecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi sæculi. Amen.***